
 MP12120 12V 12Ah

3.65Масса, кг

Общая высота, мм

Высота, мм

Ширина, мм

Длина, мм

101

95

98

151

Размеры и вес

16 мОм
Внутреннее сопротивление

полностью заряженной батареи (25°C)

Номинальная емкость  (C20, 10.5 В, 25°C)
Срок службы

Число элементов

Номинальное напряжение

12 Ач

5 лет

6

12 В

Основные характеристики

Разряд:    -15~50

Заряд:    -10~50°C
Хранение:    -20~50°C

°CДиапазон рабочих температур

Саморазряд (в среднем) 3% емкости в месяц при 20°C

Максимальный ток разряда (25 )°C 180 А (5 с)

Циклический режим: 14.4 - 14.8 В
Максимальный ток заряда 3.6 А

Температурный коэффициент -30 мВ/°C

Заряд (25 )°C

Буферный режим: 13.6 - 13.8 В

Температурный коэффициент -18 мВ/°C
Заряд (25 )°C

Конструкция батареи

Серия MP
www.aqqu.ru
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Серия МР - свинцово-кислотные необслуживаемые батареи емкостью 0,8-40 Ач для 
использования в ИБП, системах безопасности, телекоммуникационной отрасли. Батареи 
имеют стандартные габариты, что позволяет использовать их для замены встроенных АКБ 
в ИБП различных производителей. Батарейный отсек и крышка выполнены из 
огнезащитного пластика АВS. Достоинствами батарей данной серии являются: 
стабильное качество и высокая надежность, герметичная конструкция, экологичность.
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Разряд постоянным током (Ампер) при 25°C

Указанные параметры - средние значения, полученные
после трех циклов заряда/разряда.

Разряд постоянной мощностью (Ватт на элемент) при 25°C
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Характеристика заряда (0.20 25 )CA, °C
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